
 

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE MINAS GERAIS 
UNIDADE DA DEFENSORIA PÚBLICA DE MINAS GERAIS EM ITUIUTABA 
Avenida Onze, 778, Centro, Ituiutaba/MG, CEP 38300-142. Telefone: (34) 3261-0480  

 

 

 

PORTARIA   N.º   03/2021 
 
Dispõe sobre a designação de Representante do Centro de 
Conciliação e Mediação 

 
 

  O Coordenador Local da Defensoria Pública de Minas Gerais da Comarca de 
Ituiutaba-MG, no uso de suas atribuições que lhe conferem o art. 42, inc. I da Lei 
Complementar Estadual 65/2003; 
 
  Considerando a Resolução 112/2021, que regulamenta a conciliação e a 
mediação da Defensoria Pública do Estado de Minas Gerais no âmbito da unidade de 
Ituiutaba; 
 
  Considerando que o art. 7º, §3º da Resolução supramencionada dispõe que a 
designação do Representante do Centro de Conciliação e Mediação será feita por portaria 
expedida pela Coordenação Local; 
 
 
  RESOLVE 
 
  Art. 1º- A Defensora Pública Priscila Cristiani Voltarelli Bozola, Madep 905, 
exercerá a Representação do Centro de Conciliação e Mediação da Defensoria Pública do 
Estado de Minas Gerais no âmbito da unidade de Ituiutaba. 
 
   
  Publique-se e comunique-se, enviando cópia ao Gabinete Institucional e à 
Corregedoria-Geral, todos da Defensoria Pública do Estado de Minas Gerais. 
 

Ituiutaba, 22 de março de 2021. 
 

   
 

Francis Junio de Oliveira 
Defensor Público Coordenador Local 

MADEP – 652 
       


		2021-03-22T17:35:38-0300
	FRANCIS JUNIO DE OLIVEIRA:652




